AMONTADA

cÂruenA MUNTcTPAL DE AMoNTADA
Rua Dona Maria Belo, ne 1311, Centro, CEP: 62.540-000, Amontada - CE

cNpJ Ne 06.582.555/0001-75 / Ce r rup 06s20.477-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-L414

Home page: www.camaraamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@smail.com

cÂr aRA uuNtctPAL DÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Amontada, Sr. Paulo Berg Melgaço,
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de
Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a
Contratação de empresa para Prestação de Serviços Técnicos especializados de
Assessoria e Consultoria na área de Governança das Contratações, de interesse da
Câmara Municipal de Amontada - CE, Estado do Ceará, vem HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS,
autuado sob o no 00512023, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da empresa: A C R CAJADO CONTABILIDADE - ME,
inscrita no CNPJ n" 17.449.379/000í-14, cuja proposta global é de R$ 84.000,00
(oitenta e quatro mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Amontada - CE, 04 de março de 2024.

PAULoBERG §:';i.,13",1H'o'*,
MELGACO:Q3 58 MÊLclco:o3saoe4e33o

0949330
Dado:2024.03.0411:43:21

Paulo Berg Melgaço
Presidente da Câmara Municipal de Amontada